SIMEC INTERNATIONAL, S.A DE C V. ACA12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATUS GENERALES:

FECHA/HORA: 01/03/08 14:50:49
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE |
PEDIDO: 151836 CONTRATO: 4023 R?xﬁn 353633-1
PRODUCTO: ANGULO 4X5/16"  101.6X7.94MMGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94 -
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM 26/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.RODRIGUEZ
PESO TEORICO (KG/MT) :12.202 LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

375252 .0110  .0330 .0180  .1500  .3500 .0300 .1900 .1300 .1500 .0030 .6400 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) %

375252 48,032 69,216 27

ATADOS DE LA COLADA

375252 DIB03425 DIB03426 DIB03427 DIB03428 DIB03429 DIB03430 DIB03431 DIB03432 DIB03433 DIB03434
375252 DIB03435 DIB03436 DIB03441 DIB03442 DIB03443 DIB03444 DIB03445




